城北肝疾患カンファレンス

                         記

      日 時 ： ２０１４年１月２３日（木曜日）19：20より

      場 所 ： ホテルメトロポリタン池袋 ３階 【カシオペア】
           東京都豊島区西池袋1-6-1

               TEL : 03-3980-1111

謹啓

  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  平素は 格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。
 さて、この度、下記の通り「城北肝疾患カンファレンス」を開催させて頂く運びとなりましたので
 ご案内申し上げます。
 ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                                         謹白

     会終了後情報交換会をご用意しております。

   共催：帝京大学医師会・中外製薬株式会社

  ぺガシス製品紹介                             中外製薬株式会社

開会のご挨拶    帝京大学医学部内科学講座  主任教授      滝川  一  先生

≪特別講演≫

       座 長： 帝京大学医学部内科学講座   主任教授      滝川  一  先生

   演題名

   「大きく変わるＣ型肝炎治療

    ～改訂された日本肝臓学会ガイドライン～」

                 演 者：帝京大学医学部内科学講座  教授   田中 篤 先生

     「 医療連携室より情報提供 」
                                 帝京大学医学部附属病院
                                                   医療連携室